

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ
dei materiali ed oggetti destinati a venire in contatto
con i prodotti alimentari (M.O.C.A)



Fratte di Sassofeltrio (RN)

09/05/2023

SPETT.LE

PIERI GROUP SRL
VIA DELLE PESCHE, 821
47522 PIEVESESTINA DI CESENA (FC)

Operatore commerciale che redige la presente dichiarazione

CONVERTING & TRADE SRL P.IVA 02570920419

via Enrico Mattei n.1/3 Fratte di Sassofeltrio (RN) 47869 ITALIA

Operatore commerciale che fabbrica:

CONVERTING & TRADE SRL P.IVA 02570920419

via Enrico Mattei n.1/3 Fratte di Sassofeltrio (RN) 47869 ITALIA

Con la presente, si dichiara che i prodotti elencati qui di seguito da noi forniti:

Codice ART	Articolo
4830NFSCMIXCREDIT	TOV 48X48 3 VELI 1/4 BIANCO CT500 PZ

Sono conformi

A tutte le disposizioni legislative pertinenti, con particolare riferimento alla seguente legislazione comunitaria:
Regolamento CE n.1935/2004/CE e s.m.i

E alla seguente legislazione Italiana: **DM 21/3/73 e s.m.i e DPR 777/82 e s.m.i**

A supporto di quanto sopra indicato, l'azienda dichiara che la nostra organizzazione rispetta i requisiti GMP applicabili come previsto nel Regolamento CE n. 2023/06, in materia di buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti intesi venire a contatti con i prodotti alimentari.

Il materiale è fabbricato con i seguenti materiali di partenza:

pura ovatta di cellulosa bianca idonea al contatto con gli alimenti (TOVAGLIOLI IN OVATTA).

Altri costituenti: polipropilene PP trasparente 25 micron (pacchetto), cartoni ondulati avana

Condizioni di impiego del prodotto:

Nel caso di tovaglioli colorati o stampati non mettere il tovagliolo a contatto con cibi unti e grassi.

Usare i tovaglioli dalla parte non stampata.

Non mettere i tovaglioli colorati o stampati a contatto con liquidi.

Condizioni di stoccaggio del prodotto da rispettare: per mantenere il prodotto perfettamente integro ed intonso mantenere in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore e raggi solari diretti.

ALTRE NOTAZIONI IMPORTANTI:

Si rammenta che la funzione d'uso per la quale i tovaglioli di carta vengono prodotti e venduti è quella di essere utilizzati per pulire la bocca o le mani durante i pasti e non per rappresentare involucri per prodotti alimentari.

La presente certificazione si ritiene valida se riferita a forniture di Converting & Trade srl identificabili dai numeri di ordine delle singole forniture indicati sui documenti di trasporto.

Questa dichiarazione è redatta in conformità con l'art.16 del Reg. CE 1935/2004/CE e s.m.i

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

La presente certificazione per gli usi consentiti.

NOME E COGNOME DEL LEGALE RAPPRESENTANTE: GUERNACCINI FRANCESCA

CONVERTING & TRADE SRL
Unipersonale
Via E. Mattei, n° 1/3
FRATTE DI SASSOFELTRIO (RN)
Tel. +39 0541 1838580
P. IVA n° 02570920419
Codice UNIVIS 0330 CNRB

TIMBRO, FIRMA E DATA

09/05/2023

CONVERTING & TRADE SRL

P.IVA 02570920419

via Enrico Mattei n.1/3 Fratte di Sassofeltrio (RN) 47869 ITALIA TEL +39 0541 1838580/+39 0541 1838581

EMAIL: ordini@convertingtradesrl.com Website: www.paperline.it